DomPro |:::... FERME PORTE TS 5000L INVERSE

Livré
sans bras

o =

Caractéristiques

Référence
FB421511016811
FB421511017211
FB421511016011
FB421511016711

Consulter la fiche produit

GEZE

Pour montage c6té opposé aux paumelles ou
pour montage inversé coté paumelles

Ferme porte a crémaillére elliptique force 3 a 6
Réglage de la force de fermeture par vis frontales
Réglage du freinage a I'ouverture

A-coup final hydraulique réglable

Vitesse de fermeture thermoconstante
Réversible

Pour porte largeur 1400 m/m max

Coupe feu et pare flamme 2h. Norme EN 1154
Utilisation porte intérieure et extérieure

Livré sans bras.

teinte

argent
blanc 9010
blanc 9016

noir

27/02/2026

Dompro

Prix HT

219,60 €
219,60 €
219,60 €
219,60 €
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https://www.dompro.fr/ferme-porte-ts-5000-l-inverse-p135598

